



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brund ApS

Nordre Frihavsgade 49, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 44 32 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Henrik Brund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brund ApS Nordre Frihavnsgade 49 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 44 32 54
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Brund
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Artisan Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel og alt hvad der kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.041 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.040.843	1.385.127
1 Personaleomkostninger	-1.515.162	-1.173.381
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.885	-5.885
Driftsresultat	519.796	205.861
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.754	-19.694
Resultat før skat	503.042	186.167
4 Skat af årets resultat	-116.946	-48.105
Årets resultat	386.096	138.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	286.096	38.062
Disponeret i alt	386.096	138.062



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.747	15.632
Materielle anlægsaktiver i alt	9.747	15.632
Andre tilgodehavender	28.089	27.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.089	27.318
Anlægsaktiver i alt	37.836	42.950
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	994.281	899.827
Varebeholdninger i alt	994.281	899.827
Periodeafgrænsningsposter	13.613	13.401
Tilgodehavender i alt	13.613	13.401
Likvide beholdninger	604.595	155.627
Omsætningsaktiver i alt	1.612.489	1.068.855
Aktiver i alt	1.650.325	1.111.805



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	326.132	40.036
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>551.132</u>	<u>265.036</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.936	74.568
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.697	296.529
Selskabsskat	115.632	48.105
Anden gæld	602.928	427.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.193</u>	<u>846.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.193</u>	<u>846.769</u>
Passiver i alt	<u>1.650.325</u>	<u>1.111.805</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.288.173	942.293
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	40.473	47.592
Personaleomkostninger i øvrigt	6.516	3.496
	<u>1.515.162</u>	<u>1.173.381</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.885	5.885
	<u>5.885</u>	<u>5.885</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.749	19.031
Andre finansielle omkostninger	2.005	663
	<u>16.754</u>	<u>19.694</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.632	48.105
Regulering af tidligere års skat	1.314	0
	<u>116.946</u>	<u>48.105</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	90.097	90.097
Kostpris 31. december	<u>90.097</u>	<u>90.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-74.465	-68.580
Årets af-/nedskrivninger	-5.885	-5.885
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-80.350</u>	<u>-74.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.747</u>	<u>15.632</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	40.036	1.974
Årets overførte overskud eller underskud	286.096	38.062
	326.132	40.036
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	400.000
Udloddet udbytte	-100.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artisan Holding ApS, CVR-nr. 35249281 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


